

## SPRAWOZDANIE

### z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta i Gminy Drobin w okresie od dnia 14 lutego 2013r do dnia 28 marca 2013r

#### 11 lutego 2013 r.:

- x w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie Burmistrz Miasta i Gminy Drobin podpisał umowę o dofinansowanie projektu „*Modernizacja źródeł ciepła na terenie miasta Drobin połączona z likwidacją emisji CO<sub>2</sub>*” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu IV Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka Działania 4.3 Ochrona powietrza, energetyka Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013. Całkowita wartość projektu 3.86.453,12 PLN, dofinansowanie stanowi 70% tj. 2.720.517,18 PLN
  
- x w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie nastąpiło podpisanie umowy o przyznanie pomocy na operację z zakresu małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 operacji pt. „*Wyposażenie siłowni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Drobinie*”. Wysokość przyznanej pomocy – 21.052,00 PLN. Całkowita wartość operacji opiewa na kwotę – 36.991,87 PLN. Projekt dotyczy urządzenia placu zabaw na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Drobinie .Przetarg na wykonanie placu zabaw został ogłoszony w dniu 13.02.2013 r.

**19 lutego br.** został ogłoszony przetarg nieograniczony na zadanie: Remont i przebudowa budynku OSP w Kozłowie . Projekt jest realizowany w ramach Działania 313, 322, 323 „Odnowa i Rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 z udziałem dofinansowania Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFFRROW). W ramach zadania zostanie wymienione pokrycie dachowe wraz z orynnowaniem, wykonane tynki wewnętrzne i zewnętrzne, wymienione okna i drzwi, instalacja elektryczna, zostaną też wydzielone łazienki i pomieszczenie kuchenne. Zostanie wybudowane szambo oraz chodnik, a cały teren zostanie ogrodzony.

**26 lutego br.** odbyło się spotkanie zorganizowane przez ZGRP. W spotkaniu uczestniczyli sołtysi

z gminy Drobin. Spotkanie miało na celu zapoznanie sołtysów z nowymi zasadami gospodarowania odpadami komunalnymi i przeszkolenie o sposobie wypełniania deklaracji. Ponadto na spotkaniu zostały podpisane z sołtysami umowy w ramach których sołtysi zobowiązali się do przekazania deklaracji mieszkańcom na terenie sołectw.

Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Płockiego w dniu 12 marca 2013 podjęło następujące uchwały:

Uchwała Nr 46/VI/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 12 marca 2013 r w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności na terenie Związku Gmin Regionu Płockiego w granicach administracyjnych Gmin: Bielsk, Brudzeń Duży, Czerwińsk nad Wisłą, Drobin, Gąbin, Gminy Gostynin, Łąck, Pacyna, Słupno, Stara Biała, Staroźreby, Szczawin Kościelny, Wyszogród

W § 1 niniejszej uchwały ustalono, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, na terenie gmin, będzie naliczana na podstawie liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość i będzie stanowić iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki ustalonej opłaty.

Wysokość opłat zostały ustalone w następujących wysokościach : 7,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny i 16,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

Ponadto ustalono stawki opłaty za pojemnik na odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, i są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

- 1) o pojemności 60 l - w wysokości 30,00 zł;
- 2) o pojemności 120 l - w wysokości 40,00 zł;
- 3) o pojemności 240 l - w wysokości 60,00 zł;
- 4) o pojemności 660 l - w wysokości 110,00 zł;
- 5) o pojemności 1100 l - w wysokości 150,00 zł;
- 6) o pojemności 7500l - w wysokości 400,00 zł

oraz stawkę opłaty za pojemnik na odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne i nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

- 1) o pojemności 60 l - w wysokości 60,00 zł;
- 2) o pojemności 120 l - w wysokości 80,00 zł;
- 3) o pojemności 240 l - w wysokości 120,00zł;
- 4) o pojemności 660 l - w wysokości 220,00 zł;



- 5) o pojemności 1100 l - w wysokości 300,00 zł ;
- 6) o pojemności 7500l - w wysokości 800,00 zł;

Uchwała Nr 48/VI/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 12 marca 2013 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na terenie Związku Gmin Regionu Płockiego w granicach administracyjnych Gmin: Bielsk, Brudzeń Duży, Czerwińsk nad Wisłą, Drobin, Gąbin, Gminy Gostynin, Łąck, Pacyna, Słupno, Stara Biała, Staroźreby, Szczawin Kościelny, Wyszogród oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Mocą niniejszej uchwały określono wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Ustalono ponadto sposób, terminy i miejsce złożenia deklaracji oraz zakres dokumentów składanych w celu potwierdzenia danych zawartych w deklaracji.

Wzór deklaracji i objaśnienia są dostępne na stronie [www.drobin.pl](http://www.drobin.pl).

Uchwała Nr 49/VI/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 12 marca 2013 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Związku Gmin Regionu Płockiego w granicach administracyjnych Gmin: Bielsk, Brudzeń Duży, Czerwińsk nad Wisłą, Drobin, Gąbin, Gminy Gostynin, Łąck, Pacyna, Słupno, Stara Biała, Staroźreby, Szczawin Kościelny, Wyszogród

W/w akt prawny określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Szczegółowy zakres informacji nt warunków i sytuacji, kiedy Związek Gmin Regionu Płockiego wyposaży nieruchomość w pojemniki i sytuacji kiedy właściciel nieruchomości musi sam wywiązać się z obowiązku i wyposażyć nieruchomość w pojemnik na odpady, wraz z określeniem jakiego rodzaju mają to być pojemniki, o jakiej pojemności, i na które z odpadów przeznaczone - są zawarte w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Drobin, który wszedł w życie 23 lutego 2013 r. i dostępny jest na stronie [www.drobin.pl](http://www.drobin.pl) w zakładkach



**27 lutego br.** w imieniu skarbu państwa Starosta Płocki – Michał Boszko, na mocy zarządzenia nr 527 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 grudnia 2012 r., dokonał darowizny zabudowanych i niezabudowanych gruntów Skarbu Państwa położonych w Drobinie przy ulicy Płońskiej o powierzchni ogólnej 0,6667 ha. Nieruchomości przejęte do gminnego zasobu będą w dalszej kolejności sprzedane na warunkach określonych w uchwale Rady Miejskiej w Drobinie dotychczasowym najemcom.

**12 marca 2013 r.** Burmistrz Miasta i Gminy Drobin zawiadomił o wszczęciu na wniosek BLUE LINE ENGINEERING S.A. Krzywopłaty 41, 78-230 Karlino postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego pod nazwą: "Sieć gazowa średniego ciśnienia dla m. Drobin".

**13 marca br.** została wybrana najkorzystniejsza oferta w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego – ogłoszonego w dniu 19.02.2013 r. – na dostawę w 2013 r. kruszywa drogowego z transportem na teren Miasta i Gminy Drobin. Spośród 7 ofert, które złożyli Wykonawcy, została wybrana oferta Usługi Handlowo-Remontowe „RAD-POL” Wydobywanie piasku i żwiru – Radosław Ziółkowski, Giżyno, gm. Bielsk, cena brutto 62.361,00 zł

**20 marca br.** została wybrana najkorzystniejsza oferta w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa ulicy Powstania Styczniowego wraz z budową chodnika przy ul. Sierpeckiej w mieście Drobin, gm. Drobin”. Przedmiotem zamówienia jest min. wykonanie przebudowa ulicy Powstania Styczniowego w Drobinie – długość 747 m o nawierzchni z kostki brukowej, chodniki z kostki brukowej betonowej, urządzenie zieleni, oczyszczenie i wyprofilowanie istniejącego rowu, oznakowanie pionowe - znaki drogowe, przebudowa i zabezpieczenie istniejącej linii telefonicznej kolidującej z projektowaną przebudową ulicy. Wpłynęło 13 ofert. Wybrano ofertę złożoną przez BUDROX – PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA OGÓLNEGO I ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ZIELONYCH sp. z o.o. Gostynin. Cena brutto oferty 662.177,88 zł. Przebudowę linii energetycznej kolidującej z w/w inwestycją dokona ENERGA-OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku za kwotę 62.361 zł – zgodnie z umową z dnia 05.03.2013 r.

x Wydany został 85 nr Biuletynu Burmistrza i Rady Miejskiej w Drobinie KONTAKT

x Złożono w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych w Płocku projekt systemowy pn.: *Czego Jaś za młodu*

x Podpisano 4 umowy na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn.: „Udział drużyn sportowych z terenu Gminy Drobin w grach zespołowych w rozgrywkach ligowych”:

- z LKS SKRA Drobin – na kwotę - 50.000,- zł
- z LKS WICHER Cieszewo – na kwotę - 28.000,- zł
- ze Stowarzyszeniem Kultury i Sportu PEGAZ – 12.000,- zł
- z LKS ISKRA Kozłowo – na kwotę – 10.000,- zł

**BURMISTRZ**  
  
**mgr inż. Sławomir Wiśniewski**

1910

1910

